AENAPTAMEHT CMOPTA NrOPOJAA MOCKBBI, IKY "LICTnCK" MOCKOMCIOPTA,
POO "®EAEPALMA NJIABAHWA NOPOAA MOCKBbI™

041-07.03.2025

CMOPTUBHbIA KOMI/IEKC "AKBATOPUSA 3U/1"
(BACCEWH 50 m)

Mepganuctbl no Kny6

INIEPBEHCTBO MOCKBbI

1O IIVIABAHUIO

IOHHUOPBI 16 - 18 7et 1 IOHNMOPKH 16 - 18 et

Bce cobbiTua

Megpansb AunctaHums BospacTtHas rpynna

MAI "KocuHo"

3050710 26. Manbumky, 1500m BonbHbI CTUNb KOHunopb! (16-18 neT)
29. eBoukn, 200m KomnniekcHoe nnaaHue KOHMopku (16-18 ner)
11. AeBouykn, 400m KomnnekcHoe nnasaHue KOHnopku (16-18 nerT)

Cepebpo  34. Manbumku, 800m BonbHbIii CTUNb FOHWopbI (16-18 ner)
13. AeBoukn, 200m Bpacc FOHWopkK (16-18 neT)
11. AeBouykn, 400m KomnnekcHoe nnasaHue KOHMopku (16-18 nerT)

BpoHsa 2. Manbuvky, 400m BosibHbI CTUb FOHuopb! (16-18 neT)

15. leBouku, 200m BatTepdnsii FOHWopkK (16-18 ner)

MATI "MepungmnaH"

301070
BpoHza

22. feBoyku, 100m Bpacc
13. desouykn, 200m bpacc

KOHnopku (16-18 nerT)
KOHnopku (16-18 nerT)

MAI "Hekpacoska"

3on0T10 34. Manbuvky, 800m BosibHbIl CTUb FOHWopsbI (16-18 ner)
30. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasaHutOHMopsbI (16-18 ner)
Cepebpo 4. Manbuuku, 100m Battepdnsii FOHWopbI (16-18 nerT)
16. Manbunku, 200m Battepdnisii FOHuopb! (16-18 neT)
20. OeBoukn, 200m Ha cnuHe FOHWopkK (16-18 ner)
BpoHsa 21. Masibuumkm, 200m Ha cnuHe FOHuWopb! (16-18 neT)

16. Masbunku, 200m Battepdisii FOHuopb! (16-18 neT)
12. Manbuuku, 400m KomnnekcHoe nnasaHnKOHMOpSLI (16-18 neT)
25. feBoukn, 800m BoMbHbIN CTUAb KOHnopku (16-18 neT)

MATT "XoBpuHO"

3on0T10 24. Manbuuku, 50m Battepdnsii FOHWopbI (16-18 ner)
Cepebpo  18. Masibuuky, 50m Ha cnuHe KOHunopbi (16-18 neT)
BpoHsa 6. Masibumkmn, 100m Ha cnuHe KOHunopbI (16-18 neT)
MAIN "KOHbIA"

BpoH3a 4. Manbuvky, 100m BaTtepdnsii FOHWopbI (16-18 neT)

11. AeBouykn, 400m KomnnekcHoe nnasaHue KOHMopku (16-18 nerT)

MKCL "3eneHorpaa’

BpoH3a 3. leBouku, 100m BatTepdnsii FOHnopkK (16-18 ner)

MKCLLOP "BocTtokK"

Cepebpo
BpoH3a

23. OeBoukn, 50m bBatTtepdnsii

19. leBoukn, 200m BoNbHbLIA CTUAb
33. [eBouku, 1500m BosbHbI CTUb
7. Oesoukn, 50m bpacc

KOHnopku (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 neT)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)

MKCLUOP "3anag”

Cepebpo  12. Manbuvku, 400m KomnnekcHoe nnasaHMkOHMops! (16-18 ner)

Nmsa

APNCOB JleoHng
KA3AKOBA AHa
KA3SAKOBA AHa
NNOBAYEB Apocnas
CbIYEBA AHHa
FOPLEBA Apocnasa
NNOBAYEB fApocnas
FOPbEBA fApocnasa

OEHNCOBA KpuctuHa
OEHNCOBA KpuctuHa

CWNJSIEBOW ApTém
ANEKCEEB Mupocnas
LWABE/IbHNKOB Huknta
LWABE/IbHNKOB Huknta
BAPAHOBA Mapus
LATYPAH Anbbept
APAHCOH Bopuc
A/IEKCEEB Mwupocnas
CTEMAHOBA Buktopus

CTAPOBOWTOB Makcum
ALLIEKO MatBei
AXMEPOB A3su3

MOTAMNOB Hukonaii
HOBWMKOBA AnekcaHgpa

MATKOTNHA AHacTacus

MNONELWYK Mapusa
MNONELWYK Mapusa
TYYKOBA YnbsiHa
NOrBMHOBA Onbra

YYHAKOB BorgaH

ron poxaeHvPesynbTat

08
09
09
07
09
07
07
07

08
08

09
07
08
08
08
07
09
07
08

09
09
07

09
08

09

07
07
09
09

08

16:16.10
2:23.60
5:05.83
8:29.15
2:34.98
5:09.22
4:05.48
2:24.97

1:11.99
2:35.45

8:23.36
2:06.95

55.43
2:06.01
2:18.34
2:05.90
2:06.39
4:40.00
9:39.86

24.86
26.24
57.36

55.82
5:13.31

1:04.40

27.48
2:05.28
18:20.48
33.49

4:39.66
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AENAPTAMEHT CMOPTA NrOPOJAA MOCKBBI, IKY "LICTnCK" MOCKOMCIOPTA,
POO "®EAEPALMA NJIABAHWA NOPOAA MOCKBbI™

INIEPBEHCTBO MOCKBbI

041-07.03.2025

CMOPTUBHBIV KOMIMJIEKC "AKBATOPUA 311"

(BACCEWH 50 m)

MKCLUOP "Cesep"

1O IIVIABAHUIO

IOHHUOPBI 16 - 18 7et 1 IOHNMOPKH 16 - 18 et

3071070 32. Masibunkn, 50m BonbHbIli CTUAb

Cepebpo 2. Manbuuku, 400m BonbHbI CTUMb
26. Masibumkm, 1500m BO/bHbIA CTUNb
7. QeBoukun, 50m Bpacc
22. eBoukn, 100m Bpacc

BpoHsa 34. Masibuunku, 800m BonbHbIN CTUb
26. Manibumkn, 1500m BonbHbI CTUMb

MCCYOP Ne 3

3051010 8. Masbunku, 50m bpacc

Cepebpo  25. [leBoukn, 800m BoMbHbIA CTUAb

BpoH3a 14. Manbunku, 200m Bpacc

24. Manbuuku, 50m BaTTepdnsii
5. leBouku, 100m Ha cnuHe
20. flesoukn, 200m Ha cnuHe

CK"[OuHamo" no niasaHuio

300010

28. Masibumkm, 100m Bpacc
7. QeBoukun, 50m Bpacc

CLUOP "MockBuy"

3on0T10 2. Manbuuky, 400m BornbHbIl CTUAb
Cepebpo 8. Manbuukn, 50m bpacc

28. Masibuumkm, 100m Bpacc

14. Manbumku, 200m Bpacc
BpoHsa 10. Masnbunku, 100m BonbHbI CTWMb

23. fleBoukun, 50m BatTepdnsii

FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 neT)
FOHWopbI (16-18 neT)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHunopb! (16-18 neT)
FOHunopb! (16-18 neT)

KOHunopbi (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 nerT)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHvopkK (16-18 ner)
FOHvopkK (16-18 ner)

FOHuWopb! (16-18 neT)
FOHnopkK (16-18 ner)

KOHunopsbi (16-18 neT)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopkm (16-18 ner)

29. feBoukn, 200m KomnnekcHoe nnasaHue KOHWOpkKU (16-18 neT)

CLIOP "OM "CKU®bI"

300010 10. Manbumku, 100m BosibHbIl CTUNb
27. Manbumkm, 200m BonbHbIN CTUMb
21. Manbuumku, 200m Ha cnuHe
14. Manbumku, 200m Bpacc
Cepebpo 6. Manbuumkn, 100m Ha cnuHe
BpoH3a 32. Manbuvku, 50m BosibHbIA CTUb

27. Manibuumkm, 200m Bo/bHbIN CTUMb
8. Masnbunku, 50m bpacc
28. Masibumkm, 100m Bpacc

FOHuopb! (16-18 neT)
FOHuWopb! (16-18 neT)
FOHuWopb! (16-18 neT)
KOHumopsI (16-18 neT)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 neT)

30. Manbuuku, 200m KomnnekcHoe nnasaHutOHMopsbI (16-18 ner)

CLUOP "tOM "Tpyz"

30/10TO 5. AeBoukn, 100m Ha cnnHe
13. Aesouykn, 200m Bpacc
BpoHsa 22. fAeBoukn, 100m Bpacc

CLUOP "KOHOoCcTb MockBbI"

301070

18. Mautbunku, 50m Ha cnuHe

6. Manbuuku, 100m Ha cnvHe

4. Manbuvku, 100m Battepdnsii
16. Manbuvky, 200m BaTTepdnsii

FOHWopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)

KOHunops! (16-18 neT)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopsbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)

12. Manbuuku, 400m KomnnekcHoe nnasaHnKOHMopsI (16-18 neT)

[AONTOB Casenwii
M’PNBOENOB MaBsen
M’PNBOENOB MaBsen
'YAKOBA Mapus
'YAKOBA Mapus
TPNBOEAOB lMNasen
JKYYKOB Erop

BUKYJTMH Kupunn
KYTOBAA AHacTacus
BUKYVH Kupnnn
3KO3VH CrenaH
NEBUHA KapuHa
NEBUHA KapuHa

MWMNXEEB 'ne6
YYTPOBA AHTOHUHA

HUWKNTWUH Huknta
NNOTMHOB Apocnas
NNOTMHOB Apocnas
NNOTMHOB Apocnas
HUWKNTWH Huknta
MUNHXYNUHA Codhma
ObAKOBA Codus C.

CMbIYKOB CssTtocnas
CMbIYKOB Cssartocnas
KA3SHAYEEB Vnbs
BABKVH Makcum
KA3SHAYEEB Vnbs
POMAHEHKO ApTtém
,D,OCBE,D,LII/IHCKI/II?I CrtenaH
MNKATNH Mapk

BABKVH Makcum
KAMEHCKWI Aannun

HEKPbINNOBA Mapwus
BOP30OBA EkarepuHa
CABNP3AHOBA CabuHa

E®MOB AnekcaHap
E®VMOB AnekcaHap
HECTEPOB Martseli
KYMKOB ®énop
ANOOWWH Anapei

07
08
08
08
08
08
07

07
08
07
07
07
07

09
08

07
07
07
07
07
09
08

09
09
07
07
07
08
09
07
07
08

09
07
08

07
07
09
09
08

23.44
4:05.17
16:26.08
33.42
1:12.99
8:32.81
16:26.09

29.40
9:31.03
2:21.47

25.17
1:03.74
2:19.60

1:04.27
33.34

4:03.42
29.52
1:04.64
2:21.28
52.13
28.29
2:25.98

51.33
1:52.59
2:05.33
2:19.94

57.16

23.88
1:54.29

29.65
1:05.18
2:10.26

1:03.21
2:34.08
1:13.01

26.03
56.61
55.26
2:05.80
4:39.60
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AENAPTAMEHT CMOPTA NrOPOJAA MOCKBBI, IKY "LICTnCK" MOCKOMCIOPTA,

POO "®EAEPALIAA NNIABAHMA TOPOAA MOCKBbI™

041-07.03.2025

CMOPTUBHbIA KOMI/IEKC "AKBATOPUSA 3U/1"
(BACCEWH 50 m)

31. AeBouku, 50m BonbHbIA CTUMb

19. feBouykun, 200m BonbHbI cTUb

1. fleBoukn, 400m BosbHbIl CTUb

25. eBoukn, 800m BOsbHbLIN CTUMb

33. AeBouku, 1500m BosibHbIN CTUb

17. AeBoukun, 50m Ha cnuHe

20. AeBoukn, 200m Ha cnvHe

23. OeBoukn, 50m batTtepdnsii

3. [leBouku, 100m Bartepdnsii

15. fleBoukn, 200m Battepdnsi
Cepebpo  32. Masibuuky, 50m BosbHbIl CTUNb

10. Manbuukn, 100m BosibHbIN CTUb

27. Manbumkn, 200m BosbHbIli cTUNb

21. Manbuuky, 200m Ha cnuHe

24. Manbuuku, 50m BaTTepdnsii

1O IIVIABAHUIO

IOHHUOPBI 16 - 18 7et 1 IOHNMOPKH 16 - 18 et

FOHWopkm (16-18 ner)
FOHvopkK (16-18 ner)
FOHvopkK (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)
KOHnopku (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 nerT)
KOHunopbi (16-18 neT)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 ner)
FOHvopbI (16-18 nerT)
FOHvopbI (16-18 nerT)

30. Manbuurku, 200m KomnnekcHoe nnasaHutOHMoOpsbI (16-18 ner)

9. leBouku, 100m BosbHbI CTUNb
19. leBoukn, 200m BONbHbLIN CTUb
1. AeBoukn, 400m BonbHbIA CTUAb
33. [eBouku, 1500m BonbHbIN CTUb
17. NeBoykn, 50m Ha cnvHe

5. AeBouku, 100m Ha cnuHe

3. OeBouku, 100m Battepdnsii

15. feBouku, 200m BaTTepdnsii
18. Manb4uku, 50m Ha cnuHe

31. AeBouku, 50m BonbHbIA cTUMb
9. leBouku, 100m BosbHbI CTUNb
1. AeBoukn, 400m BonbHbIN CTUNb
17. AeBouku, 50m Ha cnuHe

BpoH3a

Camb60-70 oTa. "fAceHeBo"

3051010 9. leBouku, 100m BonbHbI CTUNb
Cepebpo  31. AeBoukn, 50m BosbHbI CTUNb
LLUMNCK-MAT

Cepebpo

FOHnopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)
KOHnopku (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 neT)
FOHvopkm (16-18 ner)
FOHvopkm (16-18 ner)
FOHvopkm (16-18 ner)
FOHvopkm (16-18 ner)
FOHWopbI (16-18 nerT)
FOHvopkm (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHWopkK (16-18 ner)
FOHnopkK (16-18 ner)

KOHnopku (16-18 neT)
KOHnopku (16-18 neT)

29. feBoukn, 200m KomnniekcHoe nnasaHue KOHMopku (16-18 ner)

3AXAPOBA Anuca
KNMMEHKO Onbra
NAPKUWHA Mapusa
XANNAK Banepust
XANNAK Banepust
3AXAPOBA Anuca
CNAOPOBA CsetniaHa
XBECHKOK Bapsapa
XBECHOK Bapsapa
XBECHKOK BapBapa
HECTEPOB Martseli
HECTEPOB Martseii
HECTEPOB Martseii
E®VMOB AnekcaHap
HECTEPOB Martseii
NALOB Bayecnas
KMMEHKO Onbra
NAPKWHA Mapusa
XANNAK Banepus
NAPKVHA Mapusa
PUTNMMNOBA BapBapa
KNMMEHKO Onbra
CTOSAH Codusn
CTOSAH Codusn
FTEPACVMOB Cepreii
KNMMEHKO Onbra
NAPKUHA Mapusa
KYPOUKMHA AHacTacus
PEEPOBA Kupa

MANTAEBA Bacunuca
MANTAEBA Bacunuca

FTONOBKNHA AnekcaHgpa

07
07
07
07
07
07
07
09
09
09
09
09
09
07
09
08
07
07
07
07
08
07
09
09
09
07
07
08
09

08
08

07

INIEPBEHCTBO MOCKBbI

25.95
2:04.73
4:25.19
9:13.06

17:30.99

29.12
2:18.31

27.01
1:00.69
2:18.71

23.59

51.71
1:53.49
2:05.37

25.06
2:08.60

57.39
2:04.80
4:27.21

17:43.49

29.61
1:03.24
1:03.91
2:23.39

26.76

26.89

58.60
4:29.11

29.85

57.15
26.01

2:25.64
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